Công trình giao thông; Cấp 4. 

- Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Mộ Đức. 

- Chủ đầu tư: Phòng kinh tế xã Mộ Đức. 

- Quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án. 

- Địa điểm thực hiện: xã Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Dự kiến tổng mức đầu tư: 2.829.346.000 đồng. (Bằng chữ: Hai tỷ tám 

trăm hai mươi chín triệu ba trăm bốn mươi sáu nghìn đồng). 

- Nguồn vốn đầu tư:  

+ Vốn ngân sách tỉnh:          1.704.912.000 đồng; 

+ Vốn ngân sách xã và vốn khác:  1.124.434.000 đồng. 

- Thời gian thực hiện: Năm 2025 - 2026. 

2. Nội dung chủ yếu của công trình: 

2.1. Sự cần thiết phải đầu tư: